
Zarządzenie Nr 23/09
Wójta Gminy Wiżajny  

  z dnia 29 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na  podstawie  art.  188  ust.  1  pkt.  1  i  2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r.  
o finansach publicznych/ Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r Nr 45, poz. 
319, Dz. U. Nr 104, poz. 708, Dz. U. Nr.170, poz. 1217, Dz. U. Nr.187, poz. 1381, Nr 249, 
poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505,  
z 2009 r. Nr 19, poz. 100/, Uchwały Nr 1200/09 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku z dnia 16 kwietnia oraz  § 8 pkt. 3 Uchwały Nr XXI/149/09 Rady Gminy 
Wiżajny z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 rok – zarządzam 
co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu gminy na 2009 r.
1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę  –    148 107,- zł  
2. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę   –    157 333,- zł 
    - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia;  
3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę    –      31 726,- zł
4. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  –      22 500,- zł
    - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia;

§ 2

Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetowych - 6 805 189,- zł.
2. Plan wydatków budżetowych - 6 352 391,- zł.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

        Wójt

Józef Laskowski



                                                                                  

Załącznik Nr 1
                                                                                                                                     do Zarządzenia Nr  23/09
                                                                                                                       Wójta Gminy Wiżajny
                                                                                                                       z dnia 29 czerwca  2009 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Kwota Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMNIEJSZA SIĘ DOCHODY BUDŻETOWE 148 107

I ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010 148 107
1. Pozostała działalność 01095 148 107

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
  na realizację własnych zadań bieżących gmin

2030 148 107 148 107 0

ZWIĘKSZA SIĘ DOCHODY BUDŻETOWE 157 333

I ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010 148 107
1. Pozostała działalność 01095 148 107

- dotacje celowe otrzymane z budż. państwa na
  realizację zadań bieżących z zakresu adm. 
  rząd. oraz innych zadań zleconych gminie
  ustawami

2010 148 107 0 148 107

II EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

854 9 226

1. Pozostała działalność 85415 9 226
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
  na realizację własnych zadań bieżących gmin

2030 9 226 0 9 226



Załącznik Nr 2
                                                                                                                                     do Zarządzenia Nr  23/09
                                                                                                                       Wójta Gminy Wiżajny
                                                                                                                       z dnia 29 czerwca 2009r.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Kwota Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8
ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI BUDŻETOWE 31 726

I ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 16 000
1. Urzędy gmin 75023 16 000

- wynagrodzenie bezosobowe 4170 16 000 12 130 28 130 

II EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

854 9 226

1. Pomoc materialna dla uczniów 85415 9 226
- inne formy pomocy dla uczniów 3260 9 226 0 9 226

III GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

900 6 500

1. Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 6 500
- różne opłaty i składki 4430 6 500 1 761 8 261

ZMNIEJSZA SIĘ WYDATKI BUDŻETOWE 22 500

I ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 16 000
1. Urzędy gmin 75023 16 000

- wynagrodzenie osobowe pracowników 4010 16 000 631 397 615 397 

II GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

900 6 500

1. Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 6 500 
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 500 32 282 25 782

W dziale  edukacyjna  opieka  wychowawcza  zwiększono dochody i  wydatki  budżetowe  na  podstawie  decyzji  Wojewody 
Podlaskiego pismo Nr FB.II.BB.3011-125/09 z dnia 15.06.2009r. – dotacja celowa z przeznaczeniem na zakup podręczników 
dla uczniów zgodnie z Rządowym programem pomocy uczniom w 2009 r. - „wyprawka szkolna”.
Zmniejszenia i zwiększenia wydatków w dziale administracja publiczna związane są z wydatkami  na zatrudnienie - umowa 
zlecenie radcy prawnego. W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększono wydatki na wykonywanie badań 
próbek ścieków z oczyszczalni ścieków w Wiżajnach .

Dochody i wydatki po dokonanych zmianach wynoszą:
1. Dochody   –   6 805 189,-  zł,
2. Wydatki   –   6 352 391,-  zł.


	Wójta Gminy Wiżajny  

